UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội khối nhà B1, B1A dự án

Khu chung cƣ nhà ở xã hội Khu công nghiệp Hòa Khánh

 Sở Xây dựng nhận được Thông báo số 255 TB/GRE-KD ngày 19/8/2025

của Công ty Cổ phần Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận Phước về việc thông báo tiếp

nhận hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội khối nhà B1, B1A dự án Khu chung cư

nhà ở xã hội Khu công nghiệp Hòa Khánh.

Căn cứ Luật Nhà ở năm 2023, Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày

26/7/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát

triển và quản lý nhà ở xã hội, Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31/7/2024 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở và Quyết

định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND thành phố ban hành

Quy định đối tượng, điều kiện được thuê, mua, thuê mua nhà ở xã hội trên địa

bàn thành phố Đà Nẵng, Sở Xây dựng thông báo thông tin tiếp nhận hồ sơ đăng

ký thuê nhà ở xã hội như sau:

1. Tên dự án: Khu chung cư nhà ở xã hội KCN Hòa Khánh.

2. Tên chủ đầu tƣ: Công ty Cổ phần Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận Phước.

3. Địa điểm: Vệt kẹp ĐT 602 và KCN Hòa Khánh, phường Hòa Khánh

Bắc, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

4. Quy mô dự án: 08 khối nhà chung cư (E1, E2, E3, E4, B1, B1A, B2,

B3) với 1.760 căn hộ, khu thể thao - dịch vụ, trường mầm non, …

5. Thông tin căn hộ tiếp nhận hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội

- Số lượng: 03 căn hộ.

- Diện tích căn hộ: 28,87 m
2
 ÷ 34.08 m

2
.

- Giá cho thuê bình quân căn hộ (đã bao gồm kinh phí bảo trì 2% và thuế

GTGT 5%): 48.000 đồng/m
2
/tháng.

6. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội:

Hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu đăng ký thuê nhà ở xã hội liên hệ trực

tiếp chủ đầu tư để được hướng dẫn và nộp hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội:

- Thời gian hướng dẫn: Từ ngày ban hành Thông báo này đến hết thời

gian tiếp nhận hồ sơ.

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 22/8/2025 đến 12/9/2025.

- Địa điểm: Văn phòng Công ty Cổ phần Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận

Phước (Địa chỉ: số 61 đường 30 tháng 4, phường Hòa Cường, thành phố Đà

Nẵng. Số điện thoại: 02366.29.8866).

7. Đối tƣợng đƣợc đăng ký thuê nhà ở xã hội

2

Đối tượng được đăng ký thuê nhà ở xã hội theo quy định tại khoản 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 và 11 Điều 76 Luật Nhà ở; đối tượng quy định tại khoản 7 Điều

76 Luật Nhà ở chưa được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở cho lực lượng vũ

trang nhân dân. Cụ thể:

- Người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ thuộc trường hợp được

hỗ trợ cải thiện nhà ở theo quy định của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với

cách mạng (khoản 1 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực nông thôn (khoản 2 Điều 76

Luật Nhà ở).

- Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực nông thôn thuộc vùng thường

xuyên bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí hậu (khoản 3 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực đô thị (khoản 4 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Người thu nhập thấp tại khu vực đô thị (khoản 5 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Công nhân, người lao động đang làm việc tại doanh nghiệp, hợp tác xã,

liên hiệp hợp tác xã trong và ngoài khu công nghiệp (khoản 6 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp, hạ sĩ quan thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, công nhân công an, công chức, công nhân và viên chức quốc phòng

đang phục vụ tại ngũ; người làm công tác cơ yếu, người làm công tác khác trong

tổ chức cơ yếu hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công tác (khoản 7 Điều

76 Luật Nhà ở).

- Cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của pháp luật về cán bộ,

công chức, viên chức (khoản 8 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Đối tượng đã trả lại nhà ở công vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 125

của Luật này, trừ trường hợp bị thu hồi nhà ở công vụ do vi phạm quy định của

Luật này (khoản 9 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Hộ gia đình, cá nhân thuộc trường hợp bị thu hồi đất và phải giải tỏa,

phá dỡ nhà ở theo quy định của pháp luật mà chưa được Nhà nước bồi thường

bằng nhà ở, đất ở (khoản 10 Điều 76 Luật Nhà ở).

- Học sinh, sinh viên đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng, dạy

nghề, trường chuyên biệt theo quy định của pháp luật; học sinh trường dân tộc

nội trú công lập (khoản 11 Điều 76 Luật Nhà ở).

8. Thành phần hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội

Thành phần hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội theo quy định tại Nghị định số

100/2024/NĐ-CP, Thông tư số 05/2024/TT-BXD, Thông tư số 56/2024/TT-BCA

và Thông tư số 94/2024/TT-BQP (đính kèm), cụ thể:

a) Đơn đăng ký thuê nhà ở xã hội theo Mẫu số 01 - Nghị định số

100/2024/NĐ-CP.

b) Giấy tờ chứng minh đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở

xã hội.

- Đối tượng quy định tại khoản 1 Điều 76 Luật Nhà ở: Bản sao có chứng

thực giấy tờ chứng minh người có công với cách mạng hoặc bản sao có chứng

3

thực giấy chứng nhận thân nhân liệt sỹ theo quy định của Pháp lệnh Ưu đãi

người có công với cách mạng;

- Đối tượng quy định tại khoản 2, 3, 4 Điều 76 Luật Nhà ở: Bản sao có

chứng thực giấy chứng nhận hộ gia đình nghèo, cận nghèo theo quy định;

- Đối tượng quy định tại khoản 7 Điều 76 Luật Nhà ở: Thực hiện theo

Mẫu tại Thông tư số 94/2024/TT-BQP hoặc Mẫu NOCA - Thông tư số

56/2024/TT-BCA.

- Các đối tượng quy định tại khoản 5, 6, 8, 9, 10,11 Điều 76 Luật Nhà ở:

Thực hiện theo Mẫu số 01 - Thông tư số 05/2024/TT-BXD.

+ UBND các phường, xã căn cứ thẩm quyền quy định tại điểm c khoản 1

Điều 38 và khoản 2 Điều 30 Nghị định 100/2024/NĐ-CP thực hiện xác nhận

Giấy tờ chứng minh đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội

theo Mẫu số 01 - Thông tư số 05/2024/TT-BXD đối với người thu nhập thấp tại

khu vực đô thị (không có hợp đồng lao động).

+ Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thực hiện việc xác nhận giấy tờ chứng

minh đối tượng theo quy định tại khoản 5 Điều 76 Luật Nhà ở (trường hợp có

hợp đồng lao động); khoản 6 Điều 76 Luật Nhà ở; khoản 8 Điều 76 Luật Nhà ở.

Trường hợp người kê khai đã nghỉ chế độ (nghỉ hưu) thì cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp ra Quyết định nghỉ chế độ của người đó thực hiện việc xác nhận.

+ Cơ quan quản lý nhà ở công vụ thực hiện việc xác nhận giấy tờ chứng

minh đối với đối tượng theo quy định tại khoản 9 Điều 76 Luật Nhà ở.

+ UBND quận, huyện thực hiện việc xác nhận giấy tờ chứng minh đối với

đối tượng theo quy định tại khoản 10 Điều 76 Luật Nhà ở.

+ Đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng, dạy nghề, trường chuyên

biệt theo quy định của pháp luật; trường dân tộc nội trú công lập thực hiện việc

xác nhận mẫu giấy tờ chứng minh đối tượng đối với học sinh, sinh viên đang

học tập tại cơ sở đào tạo, giáo dục do mình quản lý.

9. Nguyên tắc, tiêu chí xét duyệt hồ sơ đăng ký thuê nhà ở xã hội

  - Trường hợp tổng số hồ sơ đăng ký (hợp lệ) bằng hoặc ít hơn tổng số căn

hộ do chủ đầu tư công bố cho từng loại sản phẩm thì việc lựa chọn căn hộ thực

hiện theo hình thức thỏa thuận giữa chủ đầu tư và khách hàng;

- Trường hợp tổng số hồ sơ đăng ký (hợp lệ) nhiều hơn tổng số căn hộ do

chủ đầu tư công bố cho từng loại sản phẩm thì việc xét duyệt, lựa chọn đối

tượng thực hiện theo hình thức bốc thăm do chủ đầu tư tổ chức, có đại diện Sở

Xây dựng tham gia giám sát. Việc bốc thăm phải có biên bản kết quả bốc thăm.

- Trường hợp có đối tượng đảm bảo quy định là người có công với cách mạng

hoặc người khuyết tật thì được ưu tiên thuê nhà ở xã hội mà không phải bốc thăm với

tỷ lệ nhất định. Số lượng căn hộ dành cho các đối tượng ưu tiên này (không thông

qua bốc thăm) được xác định bằng tỷ lệ giữa tổng số hồ sơ của 02 nhóm đối tượng

ưu tiên này trên tổng số hồ sơ đăng ký nhân với tổng số căn hộ nhà ở xã hội. Danh

sách của nhóm đối tượng ưu tiên được sắp xếp theo thứ tự theo thời điểm nộp hồ sơ.

4

Các căn hộ dành cho các đối tượng ưu tiên được bố trí theo thứ tự của danh sách ưu

tiên cho đến khi hết, các đối tượng còn lại được tiếp tục tham gia bốc thăm.

Sở Xây dựng thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết,

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các quận, huyện, phường, xã;

- Cổng TTĐT thành phố;

- Trang TTĐT Sở Xây dựng;

- CTCP ĐOX SGTP;

- Lưu: VT, QLN (Hùng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tuấn

1

Mẫu số 01. Đơn đăng ký mua, thuê mua, thuê nhà ở xã hội

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA, THUÊ MUA, THUÊ NHÀ Ở XÃ HỘI

Hình thức đăng ký
1
:      Mua □  Thuê mua □       Thuê □

1. Kính gửi
2
: ……………………………………………………………………………

2. Họ và tên người viết đơn:  …………………………………………………................

3. Căn cước công dân số …………………... cấp ngày ...../...../.......... tại…………….

4. Nghề nghiệp
3
…………………………………………………………………………

5. Nơi làm việc
4
: …….………………………………………………………..………………....

6. Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………..…………………….

7. Đăng ký thường trú (hoặc đăng ký tạm trú) tại: ………………………………………………

8. Thuộc đối tượng
5
: ………………………………………………………………………..……

9. Họ và tên của các thành viên trong hộ gia đình
6
:

a. Họ và tên: .................................. CCCD số ................................. Cấp ngày: …../…../……….

Tại: ……………………………………………………………………………………………....

b. Họ và tên: .................................. CCCD số ................................. Cấp ngày: …../…../……….

Tại: ……………………………………………………………………………………………....

c. Họ và tên: .................................. CCCD số ................................. Cấp ngày: …../…../……….

Tại: ……………………………………………………………………………………………....

d. Họ và tên: .................................. CCCD số ................................. Cấp ngày: …../…../……….

Tại: ……………………………………………………………………………………………....

e. Họ và tên: .................................. CCCD số ............................... Cấp ngày: …../…../………..

Tại: ……………………………………………………………………………………………....

10. Thực trạng về nhà ở của tôi như sau:………………………………………………………...

10.1. Chưa có nhà ở thuộc sở hữu của mình:

10.2. Có nhà ở nhưng diện tích nhà ở bình quân đầu người thấp hơn 15m
2
 sàn/người

7

1
 Đánh dấu vào ô mà người viết đơn có nhu cầu đăng ký.

2
 Ghi tên chủ đầu tư xây dựng nhà ở xã hội.

3
 Nếu đang làm việc tại cơ quan, tổ chức thì ghi rõ nghề nghiệp, nếu là lao động tự do thì ghi là lao động tự do, nếu đã nghỉ

hưu thì ghi đã nghỉ hưu...
4
 Nếu đang làm việc thì mới ghi vào mục này, trừ đối tượng là sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp, hạ sĩ quan thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, công nhân công an, công chức, công nhân và viên chức quốc phòng đang phục vụ tại ngũ; người làm công

tác cơ yếu, người làm công tác khác trong tổ chức cơ yếu hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công tác.
5
 Ghi rõ người có đơn thuộc đối tượng theo quy định được hỗ trợ nhà ở xã hội.

6
 Ghi rõ họ tên và mối quan hệ của từng thành viên với người đứng đơn.

7
Đối với trường hợp độc thân: diện tích nhà ở bình quân đầu người đối với người đó.

Đối với trường hợp hộ gia đình: diện tích nhà ở bình quân đầu người đối với người đề nghị xác nhận, vợ/chồng người đề nghị

xác nhận (nếu có), cha, mẹ của người đề nghị xác nhậnbao gồm cả cha, mẹ vợ/chồng của người đó (nếu có) và các con của

người đề nghị xác nhận (nếu có).

2

11. Tôi có mức thu nhập hàng tháng là: …………......đồng/tháng (…………………..triệu đồng

một tháng).

11.1. Đối với đối tượng quy định tại khoản 5, khoản 6 và khoản 8 Điều 76 của Luật Nhà ở số

27/2023/QH15 ngày 27 tháng 11 năm 2023
8
 thì đánh dấu vào một trong hai ô dưới đây:

- Trường hợp là người độc thân: thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 15 triệu đồng tính theo

Bảng tiền công, tiền lương do cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi tôi làm việc xác nhận
9

- Trường hợp đã kết hôn theo quy định của pháp luật: tổng thu nhập hàng tháng thực nhận của tôi

và vợ (chồng) tôi không quá 30 triệu đồng tính theo Bảng tiền công, tiền lương do cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp nơi tôi và vợ (chồng) tôi làm việc xác nhận
10

11.2. Đối với đối tượng quy định tại khoản 7 Điều 76 của Luật Nhà ở
11

 thì đánh dấu vào một

trong hai ô dưới đây:

- Trường hợp là người độc thân thì có thu nhập hàng tháng thực nhận không quá tổng thu

nhập của sỹ quan có cấp bậc hàm Đại tá (gồm lương cơ bản và phụ cấp theo quy định) được cơ

quan, đơn vị nơi công tác, quản lý xác nhận.

- Trường hợp đã kết hôn theo quy định của pháp luật:

+ Tôi và vợ (chồng) tôi đều thuộc đối tượng quy định tại khoản 7 Điều 76 của Luật Nhà ở

thì có tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 2,0 lần tổng thu nhập của sĩ quan có cấp bậc

hàm Đại tá (gồm lương cơ bản và phụ cấp theo quy định) được cơ quan, đơn vị nơi công tác, quản

lý xác nhận.

+ Vợ (chồng) tôi không thuộc đối tượng quy định tại khoản 7 Điều 76 của Luật Nhà ở thì có

tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 1,5 lần tổng thu nhập của sĩ quan có cấp bậc hàm

Đại tá (gồm lương cơ bản và phụ cấp theo quy định) đượccơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi tôi

làm việc xác nhận.

12.Tôi chưa được mua hoặc thuê mua nhà ở xã hội, chưa được hưởng chính sách hỗ trợ nhà

ở dưới mọi hình thức tại tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương nơi có dự án đầu tư xây dựng nhà

ở xã hội.

Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về các nội dung đã kê khai. Khi được giải quyết
12

…...…… nhà ở xã hội, tôi cam

kết chấp hành đầy đủ các quy định của Nhà nước về quản lý, sử dụng nhà ở xã hội.

........., ngày ........ tháng ....... năm .......

Ngƣời viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

8
 Người thu nhập thấp tại khu vực đô thị (khoản 5 Điều 76); công nhân, người lao động đang làm việc tại doanh nghiệp, hợp tác

xã, liên hiệp hợp tác xã trong và ngoài khu công nghiệp (khoản 6 Điều 76); cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của

pháp luật về cán bộ, công chức, viên chức (khoản 8 Điều 76).
9
Trường hợp đối tượng là người thu nhập thấp khu vực đô thị không có hợp đồng lao động, nếu là người độc thân thì mức thu

nhập hàng tháng thực nhận không quá 15 triệu đồng. Ủy ban nhân dân cấp xã xác nhận điều kiện về thu nhập.
10

Trường hợp đối tượng là người thu nhập thấp khu vực đô thị không có hợp đồng lao động, nếu đã kết hôn theo quy định của

pháp luật thì tổng mức thu nhập hàng tháng của người đứng đơn và vợ/chồng của người đứng đơn không quá 30 triệu đồng. Ủy

ban nhân dân cấp xã xác nhận điều kiện về thu nhập.
11

 Sỹ quan, quân nhân chuyên nghiệp, hạ sỹ quan thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, công nhân công an, công chức, công nhân

và viên chức quốc phòng đang phục vụ tại ngũ; người làm công tác cơ yếu, người làm công tác khác trong tổ chức cơ yếu

hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công tác (khoản 7 Điều 76).
12

Ghi rõ hình thức được giải quyết chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội (mua, thuê mua, thuê).

3

Mẫu số 01. Giấy tờ chứng minh đối tƣợng đƣợc hƣởng chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

GIẤY XÁC NHẬN VỀ ĐỐI TƢỢNG

1. Kính gửi
1
:..................................................................................................................................

2. Họ và tên:.........................................................

 3. Căn cước công dân số:…………………cấp ngày…../..../……tại……………………...…

4. Nơi ở hiện tại
2
:...........................................................................................................................

5. Đăng ký thường trú (đăng ký tạm trú) tại: ................................................................................

6. Nghề nghiệp.............................................. Tên cơ quan (đơn vị)..............................................

7. Là đối tượng
3
..............................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về các nội dung đã kê khai./.

……., ngày……tháng……năm……

Ngƣời kê khai Giấy xác nhận về đối tƣợng

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp………. về:

Ông/Bà……………………là đối tƣợng
4
………………….

(Kýtên, đóngdấu)

______________________________

[1]
 - Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi người kê khai Giấy xác nhận về đối tượng đang làm việc trong

trường hợp người kê khai là: (i) Người thu nhập thấp tại khu vực đô thị; (ii) Công nhân, người lao động

đang làm việc tại doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã trong và ngoài khu công nghiệp; (iii)

Cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của pháp luật về cán bộ, công chức, viên chức.

Trường hợp người kê khai đã nghỉ chế độ (nghỉ hưu) thì cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp ra Quyết định

nghỉ chế độ của người đó thực hiện việc xác nhận.

- Cơ quan quản lý nhà ở công vụ của người kê khai Giấy xác nhận về đối tượng trong trường hợp người

kê khai thuộc đối tượng đã trả lại nhà ở công vụ.

4

- Ủy ban nhân dân cấp huyện nơi người kê khai Giấy xác nhận về đối tượng đối với hộ gia đình, cá nhân

thuộc trường hợp bị thu hồi đất và phải giải tỏa, phá dỡ nhà ở theo quy định của pháp luật mà chưa được

Nhà nước bồi thường bằng nhà ở, đất ở.

- Đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng, dạy nghề, trường chuyên biệt theo quy định của pháp luật;

trường dân tộc nội trú công lập thực hiện việc xác nhận Giấy tờ xác nhận về đối tượng đối với học sinh,

sinh viên đang học tập tại cơ sở đào tạo, giáo dục do mình quản lý.

2
Là nơi thường trú hoặc nơi tạm trú của người kê khai đang thường xuyên sinh sống.

3
 Ghi rõ người kê khai là đối tượng:

- Người thu nhập thấp tại khu vực đô thị;

- Công nhân, người lao động đang làm việc tại doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã trong và

ngoài khu công nghiệp;

- Cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của pháp luật về cán bộ, công chức, viên chức;

- Đối tượng đã trả lại nhà ở công vụ theo quy định, trừ trường hợp bị thu hồi nhà ở công vụ do vi phạm

quy định;

- Hộ gia đình, cá nhân thuộc trường hợp bị thu hồi đất và phải giải tỏa, phá dỡ nhà ở theo quy định của

pháp luật mà chưa được Nhà nước bồi thường bằng nhà ở, đất ở;

- Học sinh, sinh viên đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng, dạy nghề, trường chuyên biệt theo quy

định của pháp luật; học sinh trường dân tộc nội trú công lập.

4
Đối tượng thuộc mục kê khai số 7.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T08:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Mạnh<manhnv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Văn Tuấn<tuanlv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!